16de Wisselbeker Guido de Cnaep
Gemeentelijk sportcentrum Nijlen, 16/3/2025

Meervoudige Medaillewinnaars

Alle wedstrijden

Inclusief estafettes

Plaats Naam

1.
2.

16.

20.
21.

25.

VAN BREEDAM, Lena
MEUNIER, Emile
STERCKX, Warre

VAN DE WOUWER, Myrthe
VERDONCK, Stan
VOLDERS, Arne

. BIERINCKX, Mie

BRACKE, Erno

DE PUYDT, Arthur

DE VIILDER, Rikke
KENIS, Lola

MERTENS, Femke
OPDENBERGH, Merlijn
SZABO, Peter

VAN DOOREN, Warre
BAKELANTS, Julia
DELIEN, Floor

GORIS, Finn

VAN EGDOM, Wout
MERTENS, Dieter
BOVEN, Axelle

DIRICKX, Finne
ROZIERS, Lily
VINGERHOETS, Madelief
DE WEERDT, Bent
SNEYERS, Kobe

VAN CAMPFORT, Nicolas

Geb.

15
16

13
13
10
12
05
15
16
15
11
09
11
11
16
08
11
08
14
10
13
15
09
13
06
10

Land Vereniging

BEL Zwemvereniging Lier

BEL Heistse Zwemclub Arduas
BEL Racing Swimming Club Mechelen
BEL Heistse Zwemclub Arduas
BEL Zwemclub Nijlen

BEL Brabo Zwemclub Antwerpen
BEL Zwemclub Nijlen

BEL Brabo Zwemclub Antwerpen
BEL Zwemvereniging Lier

BEL Zwemclub Nijlen

BEL Swimming Regio Kempen
BEL Swimming Regio Kempen
BEL Brabo Zwemclub Antwerpen
BEL Brabo Zwemclub Antwerpen
BEL Zwemclub Nijlen

BEL Zwemclub Nijlen

BEL Zwemclub Nijlen

BEL Heistse Zwemclub Arduas
BEL Zwemclub Nijlen

BEL Swimming Regio Kempen
BEL Swimming Regio Kempen
BEL Zwemclub Nijlen

BEL Heistse Zwemclub Arduas
BEL Zwemclub Nijlen

BEL Zwemvereniging Lier

BEL Zwemclub Nijlen

BEL Brabo Zwemclub Antwerpen

Goud
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Zilver Brons  Totaal

1 - 3
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
- - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
1 - 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
2 - 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
1 1 2
- 2 2
- 2 2
- 2 2

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Nijlense Zwemclub
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